[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»

Иволгинского района Республики Бурятия

Буряад Республикын Ивалгын аймагай «Гэльбэрын» хүдөөгэй

hуурин газарай муниципальна байгууламжын ЗАХИРГААН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «15 » ноября 2021 г.                                                                                  № 37
«Об отмене постановления № 26 от 24.09.2012г.

«Об утверждении административного регламента

муниципального  образования

сельское поселение «Гильбиринское»
по осуществлению муниципального лесного контроля

и надзора»
 Руководствуясь федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах  организации   местного самоуправления  в РФ», Уставом муниципального образования  сельское поселение   «Гильбиринское», на основании протеста Восточно-Байкальской межрайонной природоохранной прокуратуры  администрация муниципального образования  сельское поселение «Гильбиринское»  постановляет:
1. Отменить постановление № 26 от 24.09.2012г. «Об утверждении Административного регламента муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» по осуществлению муниципального лесного контроля и надзора как несоответствующее федеральному законодательству

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения  текста  на информационных стендах в организациях сельского поселения «Гильбиринское и в сети интернет
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Дабаеву Е.Г.
Глава  администрации

МО СП «Гильбиринское»                                            А.И.Дабаев